
  

 

 

 

 

BEYKOZ YENİMAHALLE ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

REHBERLİK SERVİSİ 

 

VELİ BİLGİLENDİRME REHBERİ 

 

Sayın Velimiz, Uzun bir aradan sonra öğrencilerimizle yeniden 

buluşuyoruz. Okullarımızı özlemle açıyoruz ve çok heyecanlıyız. 

Çocuklarımızın sağlığının korunması için okullarımızda hazırlıklar 

tamamlandı. İlginiz ve iş birliğiniz bize her zaman güç verdi. Şimdi 

desteğinize ihtiyacımız var. Süreci hep birlikte atlatacağız.  

Çocuklar, anne babalarından ve etraflarındaki yetişkinlerden 

hayatı öğrenmektedirler. Covid -19 hastalığı sebebi ile sizlerde; el hijyeni, 

maske kullanımı ve sosyal mesafe kurallarını uygulayarak çocuklarınıza 

örnek olmalısınız. Bu davranışlar okul açıldığında aynı şekilde okulumuzda 

da devam edecektir. Okul açıldığında çocuklarımızın sağlığı için sizlerinde 

uyması gereken kurallar olacaktır. Bunlar; 

 

1. Öğrenciler okula kadar mutlaka maske ile getirilmelidir. 

2. Çocuklar okul bina içerisine bina kapısında teslim edilecek hiç bir veli 

içeri alınmayacaktır. 

3. Veliler arasında sosyal mesafe kuralına dikkat edilerek, velilerin okul 

bahçesinde de bu kurala uyması sağlanacaktır. 

4. Okulda bulunduğunuz süre içerisinde; okul hijyen kurallarına uyunuz. 

5. Aileler; okul ve öğretmen ile yüz yüze değil telefon aracılığı ile 

görüşmeler sağlanacaktır. 

6. Okul alanına girmeniz gereken durumlarda öncelikle görüşeceğiniz 

kişiden randevu alınız. 

7. Görüşmelerinizi en kısa sürede tamamlayınız. 

8. Acil durumlar dışında okul alanına okul idaresini veya öğretmeni 

çağırmadan girmeyiniz. 

9. Okul giriş ve çıkışlarında sosyal mesafeye dikkat edilmelidir. 

10. Öğrencimizin mümkünse kronik hastalığı olan ya da 65 yaş üzeri 

kişiler tarafından okula bırakılmamasına ve her gün aynı kişi 

tarafından okula bırakılıp alınmasına dikkat ediniz. 

 

ÖNEMSEYİNİZ! 

 

 Doğru ve güvenilir kaynaklardan bilgi edinerek salgın hastalıklar 

konusunda öğrencimizi bilinçlendiriniz. 

 Her gün temiz kıyafet ile okula gitmesini sağlayınız. 

 Dengeli ve sağlıklı beslenmesine, uyku düzenine özen gösteriniz. 

 Sağlık durumunu takip ediniz. Yüksek ateş, öksürük ya da başka bir 

hastalık belirtisi varsa idareyi bilgilendirerek okuluna göndermeyiniz. 

Mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurunuz. 

 Öğrencimiz eve döndüğünde gerekli hijyeni sağlayıp sağlamadığını 

takip ediniz: 

 Ayakkabı ve kıyafetlerini değiştirerek çıkan ayakkabı ve kıyafetlerini 

havalandırmasını sağlayınız, 

 Okulda kullandığı çanta, kitap, defter, kalem, silgi vb. malzemelerin 

dezenfekte edilmesini/havalandırılmasını sağlayınız. 

 

 

 

 

ÇOCUKLARA KORONA VİRÜS AÇIKLAINIRKEN 

NELERE DİKKAT EDİLMELİDİR? 

 

 Öncelikle sakin kalmak ve doğru önlemlerin (el yıkama, temasa 

geçmeme vb.)çocuğu daha endişelendirmeden sakin bir ses tonu ile 

anlatmak önemlidir. 

 Yaşının gereğinden fazla bilgi aktarımı yapmak çocuğun kafasının 

karışmasına ve korkmasına neden olabilir. Çocuktan bilgi saklamadan 

virüs hakkında anlayabileceği kadar bilgi vermek gerekir.  

 Ebeveynlerin endişeli hali çocukları da direkt etkileyebileceğinden 

ebeveynlerin mümkün olduğunca sakin hareket etmeleri önemlidir. 

Karşısında korkmuş, tedirgin ebeveyn gören çocuklar, korku tepkisi 

geliştirebilirler. 

 Televizyon ve sosyal medya çocukların eksik /yanlış bilgiye maruz 

kalma riskini artırabilir. 

 Ebeveynler çocukların yanında iletişim kanallarını doğru kullanmalı 

sürekli olarak kötü haberler üzerine konuşmamaya dikkat etmelidir. 

 

ÖĞRENCİMİZE... 

 Ortak kullanım alanlarında bulunan eşyalara ve yüzeylere (servis ve 

toplu ulaşım araçlarındaki tutamaklar, kapı kolu, tırabzan, duvarlar 

vb.) dokunmaması; dokunması hâlinde elini yüzüne, ağzına, burnuna 

ve gözüne temas etmemesi gerektiğini,  

 Ellerini belirli aralıklarla sabun ve su ile yıkamasını, sabun ve suyun 

bulunmadığı durumlarda kolonya veya antiseptik madde ile 

temizlemesini,  

 Kişisel hijyenine dikkat etmesini, 

 Maskesini uygun şekilde kullanmasını ve yanında yedek maske 

bulundurmasını, 

 Okul idaresinin belirlediği hijyen kurallarını öğrenerek bu kurallara 

uymasını, 

 Okulda ve sosyal alanlarda sosyal mesafeye dikkat etmesini, 

 Arkadaşlarıyla yiyecek, içecek ve araç gereçlerini paylaşmamasını, 

                                                                TEMBİHLEYİNİZ! 

 

 

 

 

 ÇOCUKLARIMIZIN 

SAĞLIĞI İÇİN 

VELİLERİMİZLE 

YENİDEN BİRLİKTE... 
 

 

 


